様式第６号(第７条関係)

自主防災組織事業補助金交付決定変更等承認申請書

○○○○年 ○月 ○日

 安中市長 様

自主防災組織名 ○○地区自主防災組織

代表者住所 安中市安中○○○番地

代表者氏名 ○○ ○○

 ○○○○年○月○日付け安危発第○○○○号で補助金の交付の決定を受けた補助対象事業

を（変更・中止）したいので、安中市自主防災組織事業補助金交付要綱第8条の規定により、次

のとおり申請します。

記

区 分 変更前 変更後

補 助 金 申 請 額 ２５，０００円 ３０，０００円

補 助 対 象 事 業 名

事 業 実 施 予 定 日
  年  月  日から

    年  月  日まで

  年  月  日から

   年  月  日まで

事 業 の 目 的

総 事 業 費

( 変 更 後 の 内 容 を

記 載 す る こ と 。 )

総事業費の内訳 金 額 備 考

救助用工具セット

炊き出し用具

救急セット

２０，０００円

８，５００円

６，５００円

救助用工具

セットを１

セット追加

※ 自主防災組織事業補助金の交付申請時に添付した書類に準じた必要書類を添付すること。

提出年月日を記入

してください。

交付決定通知書に記載された年月日と

文書番号を記入してください。

該当するものに〇を

付けてください。

申請額が変わったので、金額の

根拠書類の添付が必要です。

表の中は、変更箇所のみ記入してください。